

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Villads Engstrøm Holding ApS

Vædderen 79
5700 Svendborg

CVR-nr. 34 47 22 89

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2018



Villads Engstrøm
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Villads Engstrøm Holding ApS Vædderen 79 5700 Svendborg Telefon: 21 71 70 57 CVR-nr.: 34 47 22 89 Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 Stiftet: 10. april 2012 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Villads Engstrøm, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Eva Kristensen & Lars Gotfredsen I/S Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at er eje kapitalandele i andre selskaber samt kapitalanbringelse. Desuden beskæftiger selskabet sig med diverse konsulentopgaver inden for byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 468, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 211.388. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Det henvises desuden til omtalen i note 4.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		2.601	-68.962
Resultat før afskrivninger		2.601	-68.962
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-9.664
Resultat før finansielle poster		2.601	-78.626
Finansielle omkostninger	1	-2.216	-1.132
Resultat før skat		385	-79.758
Skat af årets resultat		83	16.200
Årets resultat		468	-63.558
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		468	-63.558
		468	-63.558

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		131.000	87.600
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Udskudt skatteaktiv		<u>36.283</u>	<u>36.200</u>
Tilgodehavender		<u>177.283</u>	<u>133.800</u>
Likvide beholdninger		<u>14.332</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>191.615</u>	<u>133.800</u>
Aktiver i alt		<u><u>191.615</u></u>	<u><u>133.800</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-291.388</u>	<u>-291.855</u>
Egenkapital	2	<u>-211.388</u>	<u>-211.855</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		391.003	333.655
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>403.003</u>	<u>345.655</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>403.003</u>	<u>345.655</u>
Passiver i alt		<u>191.615</u>	<u>133.800</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.216	1.010
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>122</u>
	<u>2.216</u>	<u>1.132</u>

NOTER

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	-291.856	-211.856
Årets resultat	0	468	468
Egenkapital 30. september 2017	80.000	-291.388	-211.388

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern forudsætningen lægges til grund.

Det forventes, at selskabet vil kunne fortsætte driften på baggrund af forventninger om indgåelse af aftaler med nye kunder og aftaler om arbejde for eksisterende kunder.

Direktionen har ud fra sit kendskab til selskabet og det skønnede fremtidsudsigter og tilstedeværende kreditfaciliteter konkluderet at, der ikke er faktorer, der giver anledning til tvivl om, hvorvidt selskabet vil fortsætte driften, og det anses derfor for velbegrunderet, at lægge going concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

4 Eventualposter m.v.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.